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Każdy kraj musi mieć globalne podejście do
walki z koronawirusem

We własnym interesie każdy kraj musi przyjąć globalne podejście do walki z Covid-19 -
powiedział we wtorek szef Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) Tedros Adhanom
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Ghebreyesus. Podkreślił, że "nacjonalizm szczepionkowy" jest niebezpieczny.

"Działanie w sposób strategiczny i globalny leży w istocie rzeczy w narodowym interesie każdego
kraju; nikt nie jest bezpieczny, dopóki wszyscy nie są bezpieczni" - oznajmił Tedros.

Poinformował, że wysłał listy do rządów wszystkich państw należących do WHO z prośbą, by
dołączyły do wspólnych wysiłków na rzecz stworzenia szczepionki na koronawirusa i zapewnienia
dostępu do niej również krajom nierozwiniętym.

Doradca WHO Bruce Aylward powiedział, że aby uniknąć komplikacji infekcji powodowanych przez
koronawirusa, świat musi jeszcze w tym roku przeprowadzić kampanię szczepień.

Jak poinformowała epidemiolog WHO Maria Van Karkhove, badania wykazują, że do tej pory mniej
niż 10 proc. populacji posiada antyciała koronawirusa.

Według obliczeń agencji Reutera na całym świecie zakażonych koronawirusem zostało ponad 21,9
mln osób, a 772 647 zmarło.

Wielu ekspertów od spraw zdrowia na świecie uważa, że prawdziwa liczba ofiar śmiertelnych wirusa,
który pojawił się w Chinach pod koniec ubiegłego roku, jest znacznie wyższa, niż wskazują na to
oficjalne dane, choćby dlatego, że wiele osób umiera bez poddawania się testom.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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